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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22321030P

2. Data e Regjistrimit 21/11/2022
3. Emri i Subjektit CryJaxx
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha, Bodrum, me nr. 
pasurie 2/339+4-B, Tiranë, Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i veprave artistike muzikore, audiovizuale dhe 

kinematografike, duke gezuar te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet qe rrjedhin nga legjislacioni ne fuqi, ne territorin e 
Shqiperise si dhe sipas legjislacionit te shteteve te huaja, per 
cilesine e prodhuesit te ketyre veprave artistike, te 
regjistruara mekanikishit, ne mbajtese zeri apo mbajtëse zeri 
dhe figure.  Fiksim per here te pare i veprave artistike, me 
qellim perdorimi, transmetimi në kanale radio, në kanale 
televizive, ritransmetimi i tyre ne rrjetet numerike, rrjetet 
satelitore apo kabllore, apo vendosjes ne dispozicion te 
publikut, ne menyre interaktive, nepermjet internetit.  Shitja, 
dhënia me qira apo me hua te veprave artistike te prodhuara 
nga vete shoqeria, sipas te gjitha fonnave te njohura nga 
teknologjia dhe legjislacioni ne fuqi.  Blerje, shitje, import, 
eksport, dhenie me qira, dhenie me hua te vepra artistike te 
regjistruara mekanikisht ne mbajtese zeri, apo zeri dhe 
figure, fono-videograme, kaseta audio dhe video, programe 
kompjuteri dhe ne cdo forme te njohur nga teknologjia, sipas 
legjislacionit shqiptar dhe nderkombetar, sipas konventave, 
traktateteve dhe marreveshjeve nderkombetare, ku Republika 
e Shqiperise eshte pale, te prodhura nga vete shoqeria, me 
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autoret dhe artistet e saj te punesuar ose te porositur, sipas 
Kodit te Punes dhe legjislacionit per te drejten e autorit dhe 
te te drejtave te tjera te lidhura me te ose ku shoqeria gezon 
te drejta ekskluzive ose jo ekskluzive, te krijuara nga autore 
krijues dhe nga artiste interpretues/ekzekutues jo te 
punesuar/jo te porositur tc shoqerise dhe te prodhuara nga 
shoqeri shqiptare dhe te huaja, sipas legjislacionit ne fuqi. 
Shitje, blerje, perdorim te cdo programi kompjuterik, i cili 
sherben per te lehtesuar procesin teknologjik, per 
veprimtarine e shoqerise, sipas legjsilacionit ne fuqi, per te 
drejten e autorit dhe te te drejtave te tjera te lidhura me te.  
Te lidhe te gjitha llojet e kontratave ose marreveshjeve me 
persona fizik, publik ose juridik, shoqeri dhe subjekte te tjera 
te shqiptare dhe/ose te huaja.  Import-eksport te mallrave te 
ndryshme industriale, koncerte recitale, shitje te veshjeve me 
shumice dhe pakicë në Shqipëri dhe/ose në çdo shtet tjetër. 
Shoqëria do te kryeje dhe çdo operacion tjeter ekonomik e 
financiar, te mundshem e te ligishem qe administratoret do ta 
gjykojne te nevojshme përfshirë këtu edhe shitje On-Line, 
koncerte recitale live etj. Te hape dege ose agjenci ne 
Shqiperi dhe/ose jashte saj.
Mario Malja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 01/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SerafinFrroku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioMalja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CryJaxx
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E-Mail: contact@cryjaxx.com  
Telefon:  0693996982 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-035788-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064432-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.13.01.2023, për miratimin e shumës së 
huasë per plotesimin e nevojave financiare te shoqerise, sipas marreveshjes se huase nr. 
302 rep, nr. 155 kol., dt. 13.01.2023. Depozitimi akt marreveshje dt.13.01.2023, nr. 302 
rep., nr. 155 kol., per huane e dhene shoqerise sipas kesaj akt marreveshje. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mario Malja")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serafin 
Frroku")                    , Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169391-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareCryjaxxShpk.pdf
PasqyratFinanciareCryjaxxShpk.xlsx
VendimiAsambleseseOrtakevepershoqerineCryjaxxpershperndarjenedividentit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651660D1-96BF-4AD2-BEBF-2AFEA61E13D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEB938F-A3AD-40A1-A0D9-C058E98CA73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8FE109-CB6E-44E0-A1E4-D47D320C6C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14117D3E-7615-485F-B721-EC8EB0853E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD23D4A-CABA-4D47-A485-34E396E9CA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A1D47-83ED-4B54-834F-BB6141386DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA3A438-5387-4CBE-8CEE-DC4BD2CC3EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2259CA25-9678-40C9-A88F-A783FC742810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA84CF9-90FA-450A-987A-209952C5CEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC046A7E-20CC-4EBD-938A-B6C9535DE3B5
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Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


